управител, наричано по-долу за краткост ИЗПЪЛНИТЕЛ,

се споразумяха за следното:

1. Чл. 9 от Договор № РД 51-70/27.08.2015 г. се изменя така:

„Чл. 9. Възложителят се задължава да заплати на Изпълнителя за цялостното 

изпълнение на услугата възнаграждение в размер на 687 899,09 лв. (шестстотин осемдесет 

и седем хиляди осемстотин деветдесет и девет лева и 0,09 лева) без ДДС, ДДС е в размер 

на 137 579,82 лв. (сто тридесет и седем хиляди петстотин седемдесет и девет лева и 0,82 

лева), или общо 825 478,91 лв. (осемстотин двадесет и пет хиляди четиристотин 

седемдесет и осем лева и 0,91 лева) с включен ДДС".

2. Чл. 10 от Договор № РД 51-70/27.08.2015 г. се изменя така:

„Чл.10. (1) Цената за изпълнение на поръчката за 1 месец за всички язовири, 

включени в позицията е 21 689,14 лв. (двадесет и една хиляди шестстотин осемдесет и 

девет лева и 0,14 лева) без ДДС, а за периода от 01.01.2018 г. до 27.08.2018 г. е 

170 714,52 лв. (сто и седемдесет хиляди седемстотин и четиринадесет лева и 0,52 лева) 

без ДДС;

(2) Цената за изпълнение на поръчката за 1 месец по язовири, включени в позицията 

е, както следва:

1. За язовир Кула -  4 084,45 лв. без ДДС;

2. За язовир Огоста - 5 318,01 лв. без ДДС;

3. За язовир Рабиша -  4 117,78 лв.

[...]

Гаранцията за изпълнението по чл. 3, ал. 1 от Договор РД 51-70/27.08.2015 г., се 

увеличава съразмерно с увеличението на възнаграждението по т. 2 от настоящото 

споразумение.

4. За периода от 01.01.2018 г. до 27.08.2018 г. остатъчната сума до Договора е в 

размер на 15 033,19 лв. (петнадесет хиляди и тридесет и три лева и 0,19 лева) без ДДС.

Настоящото споразумение влиза в сила от 01.01.2018 г. и представлява неразделна 

част от подписания между страните Договор № РД 51-70/27.08.2015 г.

Настоящото споразумение се състави и се подписа в три еднообразни екземпляри